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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka, mająca 
zastosowanie jako pojemnik do płynów, szczególnie 
wysokogatunkowych alkoholi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na 
którym na fig. 1 przedstawiono butelkę w widoku z boku, zaś na fig. 2 
przedstawiono widok butelki w rzucie na płaszczyznę poziomą. 

Butelkę stanowi przestrzenna bryła, kształtem symbolizująca 
kolumnę o kształcie zbliżonym do piedestału z trzonem Kolumny 
Zygmunta w Warszawie. 

Butelka od dołu ma podstawę w postaci dwóch przestrzennych 
elementów o zarysie kwadratu, o wysokości w przybliżeniu równej 
0,03 wysokości butelki i krawędzi bocznej o długości w przybliżeniu 
równej 0,2 wysokości butelki, przy czym dolny element ma długość 
większą, niż dolny. Nad podstawą butelka ma element symbolizujący 
piedestał, o wysokości w przybliżeniu równej 0,4 wysokości butelki. 
Krawędź obwiedniowa piedestału ma w płaszczyźnie poziomej zarys 
zbliżony do kwadratu. Dolna część piedestału, o wysokości około 0,4 
wysokości całego piedestału, przechodzi łagodnym łukiem w część 
górną. Każda z części piedestału na swych powierzchniach głównych 



ma kształtowe wgłębienia o zarysie prostokąta, których powierzchnia 
denna łączy się łagodnym łukiem z powierzchnią główną piedestału. 
Nad elementem symbolizującym piedestał znajduje się element 
rozdzielający o zarysie kwadratu, przechodzący łagodnym łukiem w 
cylindryczny element symbolizujący trzon kolumny, mający 
wysokość w przybliżeniu równą 0,4, zaś średnicę w przybliżeniu 
równą 0,1 wysokości całej butelki. Butelka od góry zakończona jest 
elementem symbolizującym kapitel, będący zestawem cylindrycznych 
elementów połączonych między sobą łagodnymi łukami. Nad 
kapitelem pojemnik ma główkę do osadzania korka butelki. 

Butelka wykonana jest z przeźroczystego szkła, barwionego lub nie 
barwionego. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest zarys kształtu 
zewnętrznego butelki, która od dołu ma podstawę w postaci dwóch 
przestrzennych elementów o zarysie kwadratu, o wysokości w 
przybliżeniu równej 0,03 wysokości butelki i krawędzi bocznej o 
długości w przybliżeniu równej 0,2 wysokości butelki, przy czym 
dolny element ma długość większą niż dolny. Nad podstawą butelka 
ma element symbolizujący piedestał, o wysokości w przybliżeniu 
równej 0,4 wysokości butelki. Krawędź obwiedniowa piedestału ma w 
płaszczyźnie poziomej zarys zbliżony do kwadratu. Dolna część 
piedestału, o wysokości około 0,4 wysokości całego piedestału, 
przechodzi łagodnym łukiem w część górną. Każda z części piedestału 
na swych powierzchniach głównych ma kształtowe wgłębienia o 
zarysie prostokąta, których powierzchnia denna łączy się łagodnym 
łukiem z powierzchnią główną piedestału. Nad elementem 
symbolizującym piedestał znajduje się element rozdzielający o zarysie 
kwadratu, przechodzący łagodnym łukiem w cylindryczny element 
symbolizujący trzon kolumny, mający wysokość w przybliżeniu 
równą 0,4, zaś średnicę w przybliżeniu równą 0,1 wysokości całej 
butelki. Butelka od góry zakończona jest elementem symbolizującym 
kapitel, będący zestawem cylindrycznych elementów połączonych 
między sobą łagodnymi łukami. Nad kapitelem pojemnik ma główkę 
do osadzania korka butelki. 



Fig. 1 

F ig. 2 




	PL7027S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


